Quod fratres non ingrediantur monasteria
monacharum.

Praecipio firmiter fratribus universis, ne habeant
suspecta consortia vel consilia mulierum, et ne
ingrediantur monasteria monacharum praeter illos,
quibus a sede apostolica concessa est licentia specialis;
nec fiant compartres virorum vel mulierum nec hac
occasione inter fratres vel de fratribus scandalum oriatur.

Caput XII.

De euntibus inter saracenos et alios infideles.

Quicumque fratrum divina inspiratione voluerint
ire inter saracenos et alios infideles petant inde licentiam
a suis ministris provincialibus. Ministri vero nullis eundi
licentiam tribuant, nisi eis quos viderint esse idoneos ad
mittendum.

Ad haec per obedientiam iniungo ministris, ut
petant a domino papa unum de sancte Romanae
Eccclesiae cardinalibus, qui sit gubernator, protector et
corrector istius fraternitatis, ut semper subditi et
subiecti pedibus eiusdem sanctae Ecclesiae stabiles in
fide (cr. Col. 1,23) catholica paupertatem et
humilitatem et sanctum evangelium Domini nostri Jesu
Christi, quod firmiter promisimus, observemus.

Confirmatio Regulae

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostrae confirmationis infringere, vel ei ausu temerario
contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit,
indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et
Pauli, apostolorum eius, se noverit incursurum.

Datum Laterani tertio kalendas decembris,
Pontificatus nostri anno octavo.

Capitolo XI

Che i frati non entrino
i monasteri delle monache

Precetto strettamente tutti i frati, che non abbiano
amicizie o conversazioni sospette con le donne, e non
entrino i monasteri delle monache, eccettuati quelli ai
quali la Sede Apostolica ha concesso lo speciale
permesso; né sia padrini sia d'uomini che di donne,
affinché scandalo non si faccia nascere in mezzo ai frati
o in riguardo ai frati.

Capitolo XII

Di quelli che vadano in mezzo dei saraceni
e gli altri infedeli.

Chiunque dei frati che per ispirazione divina
vogliano viaggiare trai i saraceni e gli altri infedeli, ne
chiedano il permesso ai propri ministri provinciali.
D’altra parte i ministri accordino a nessuno il permesso
di andare, eccettuati quelli che gli sembrano idonei da
mandarsi.

A causa di queste ingiungo per obbedienza i
ministri, che richiedano dal signore papa uno dei
cardinali della santa Chiesa Romana, chi sarà il
governatore, protettore e correttore di questa fraternità
di noi, affinché sempre sudditi e sottomessi ai piedi della
stessa santa Chiesa, stabili nella Fede (cfr. Col. 1, 23)
cattolica, osserviamo ciò che abbiamo fermamente
promesso: la povertà e l'umiltà e il santo Vangelo del
nostro Signore Gesù Cristo.